

Koncert TURBO

Już 2 października na scenie Rockowania w ŁDK wystąpi legenda polskiej sceny hard rockowej grupa TURBO.

TURBO – jeden z najbardziej znanych, cenionych i najdłużej działających zespołów polskiego hard & heavy, wyrusza na kolejną, obejmującą docelowo swym zasięgiem blisko czterdzieści lokalizacji, prestiżową trasę pod szyldem 'Back To The Past'.

Inauguracją tegorocznego tournee będzie występ na festiwalu 'Książ Rock Zone' w Książu Wielkopolskim, po którym TURBO zaprezentuje 'Kawalerię...' w całości w kilkudziesięciu miejscowościach na terenie kraju. Obok dużych miast typu Wrocław, Szczecin, Poznań, Łódź czy Warszawa, Zespół raz jeszcze dotrze do lokalizacji rzadko, bądź nigdy dotychczas nie odwiedzanych (Lubartów, Biłgoraj, Nysa, Kościan, Żory, Ciechanów, Międzyrzecz, Gliwice, Sandomierz i wiele innych).

Zarejestrowana na przełomie 1985 i 1986 roku, w poznańskim studiu nagraniowym Giełda, 'Kawaleria Szatana' była dla grupy TURBO i polskiej muzyki heavy metalowej wielkim przełomem. Legendarna płyta po dziś dzień uchodzi za kamień milowy w historii dokonań ciężkiej muzyki metalowej we wschodniej Europie i jest powszechnie uważana przez krytyków i fanów za najlepszą i najważniejszą heavy metalową produkcję lat 80-tych w Polsce. Płyta ukazywała TURBO w najlepszym metalowym wydaniu – stawiające na świeże i niebanalne pomysły, profesjonalne i muzycznie skupione, egzekwujące poszczególne riffy z doskonałym rezultatem.

Nowoczesny na tamte lata, ultra profesjonalny heavy metal przyniósł zespołowi absolutne przewodnictwo na krajowym rynku wśród zwolenników ciężkiego i agresywnego brzmienia. Dzięki niej TURBO w szybkim tempie zdobyło rzesze fanów i otrzymało wiele propozycji koncertowych na prestiżowych festiwalach (m.in. „METALMANIA 86 i 87”, „ROCKOWISKO 86”), w niczym nie odstając od zachodnich gwiazd pokroju HELLOWEEN, RUNNING WILD czy OVERKILL. Konsekwencją tych poczynań dla TURBO były znakomite recenzje w prestiżowych wydawnictwach typu 'Kerrang', liczne koncerty poza granicami kraju oraz kontrakty z Metal Mind Productions i zachodnią Noise Records, wówczas jedną z najważniejszych wytwórni metalowych w Europie.

Dziś, po trzydziestu latach od premiery 'Kawalerii', chcąc upamiętnić ten szczególny okres w historii polskiej muzyki metalowej, muzycy TURBO postanowili wykonać kultowy materiał w całości od początku do końca na nadchodzących koncertach, co nastąpi PO RAZ PIERWSZY W HISTORII w ramach koncertowego tournee Zespołu.

Zespół INTERNAL QUIET powstał w maju 2011 roku w Aleksandrowie Łódzkim z inicjatywy Sławomira Papisa (gitara prowadząca) i Andrzeja Kostrzewy (bas). W latach 2011-2013 grupa zagrała kilkanaście koncertów, dzięki którym zdobyła niezbędne doświadczenie sceniczne i klubowe. Przełomowym momentem dla INTERNAL QUIET okazał się festiwal 'Summer Dying Loud' w 2012 roku, gdzie zespół prezentując jeszcze instrumentalne wersje swoich nagrań, otrzymał doskonałe recenzje od publiczności jak i zgromadzonych mediów. Od tamtego okresu zespół zdążył zagrać wspólne koncerty z takimi zespołami jak Turbo, Hunter, Virgin Snatch, Mech, Riverside, Dezerter i wiele innych.

INTERNAL QUIET prezentuje intrygującą muzykę z pogranicza klasycznego metalu i hard rocka z drobnymi naleciałościami nurtu AOR oraz metalu progresywnego o gęstym brzmieniu gitar i sekcji rytmicznej wspartych nietuzinkowym wokalem. Grupa czerpie inspiracje i energię z amerykańskiej i europejskiej szkoły grania progressive power spod znaku Stratovarius, Queensrÿche czy Pretty Maids. Debiutancki krążek zespołu 'When The Rain Comes Down' ukaże się wczesną jesienią 2016.